РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 11.12.2017г. № 105
с. Белое
О внесении изменений в постановлению главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 20.02.2014г.№24
Руководствуясь Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №255 от 17.12.2015г. Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Заменить в приложении к постановлению главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 20.02.2014г.№24 (далее - Постановление) текст «бухгалтер-финасист» заменить текстом «руководитель финансового отдела» по всему тексту в соответствующих падежах.

2. Заменить в приложении к Постановлению текст «Специалист 1 категории бухгалтер-финансист» заменить текстом «руководитель финансового отдела» по всему тексту в соответствующих падежах.
3. Заменить в приложении к Постановлению текст «Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям» заменить текстом «Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям» по всему тексту в соответствующих падежах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Куприенко Елену Витальевну – руководителя финансового отдела администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                                             А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:

Руководитель финансового отдела

 МО «Белосельское  сельское поселение»                                               Е.В. Куприенко